
+
- C u t / C o l o r -
■シャンプーのみ    1,100円
■カットのみ　　　　　　　　　　　　　  3,300円
■カット（シャンプー /ブロー込）    4,180円
■ヘアマニキュア（シャンプー /ブロー込） 　　　 7,700円
■ヘアダイ（シャンプー /ブロー込）    6,600円

- P e a r � - （シャンプー /ブロー /アフタートリートメント込）
■パーマ（部分パーマもOK)  7,700円～
- O t h e r -
■ヘッドスパ※    2,750円
■ハンドケア＆ネイル※   1,650円～
　

※訪問先にて、駐車料金が必要な場合は実費申し受けます。

※お誕生日月はどちらかプレゼント！

美容室・理容室に行けない、
高齢者・障がい者の方に・・・ 福祉訪問美容サービス

福祉認定理美容師とは…
美容師の資格はもちろん高齢者の方、障がいを
お持ちの方に対して、福祉・介護の知識、技術を
習得したスタッフのことです。福祉認定理
美容師が“きれい”をお届けします。

認知症の方も
車いすの方も
足が不自由な方も

当サービスは理美容師法により、国家資格・美容師免許を持つ当社の責任で行います。

■訪問美容サービスをご利用できる方は
□ご高齢、寝たきり、障がい、認知症、骨折などで美容所へ行くことが困難な方
□妊娠中、育児中、産後間が無く赤ちゃんを預けられない方
□ご家族などの介護・介助を行っているため美容所に外出する時間が取れない方

車いすの方も、ベッドで寝たきりの方もカット、パーマ、毛染めなどの施術が可能です。

※お体の状態によっては施術を受けられない場合もございます。ご了承ください。

福 祉 訪 問 美 容 メ ニ ュ ー

ご自宅、介護施設、デイサービスセンター、病院などにお伺いして
施術サービスいたします。

◆出張美容の流れ◆
●お電話・FAXで承ります。

●訪問当日

●後かたづけ

・ご本人、ご家族の方でもお申込みいただけます。
（ご予約は一週間ほどの余裕をもってお願いいたします。）

・お申込者のご希望に添って訪問日とお時間を決め
ます。その際ご本人のお身体の状態も確認させて
いただきます。

・ご本人様の状態を確認したうえで、施術いたします。
※必要に応じて介助をお願いする場合がございます。

　また、電気とお湯をお借りします。

・掃除、後片付けはこちらで致します。
・今後の希望についてお伺いします。

高齢者・障がい者の方へ
私たち福祉認定理美容師がバックアップします。

NPO法人全日本福祉理美容協会会員

出張業務届出済
福祉認定サロン

認定福祉サロンマーク

対象
地域・豊後大野市内・臼杵市野津町 出張料金出張料金 ・三重町中心部…500円・その他の対象地域……1000円

店内メニュー
・カット     4,180 円 
・ヘアカラー    6,600 円～
・ヘアマニキュア    7,700 円～

・弱酸性パーマ    9,900 円～
・プレミアムトリートメント 3,630 円～
・ヘッドスパ    2,750 円

※毎週水曜日カットデー（カット 20％OFF）
※毎月第 2 日曜日　パパ・ママデー（有資格の保育士さんが待機しています。安心してお子様と一緒にご来店ください。）


